ОФО КИН ПРОФИЛЛЕ
ћЭНЭР БИРЕУ КОЛЛЕДЖЫ

даулэт БЮДЖЕТ hOHOP БИРЕУ
МЭГАРИФ УЧРЕЖДЕНИЕћЫ

(ГБПОУ умпк)

БОЙОРОК
«С» аз 2024 й.

ГОСУДАРСТВЕННОЕБЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ
уфимскиймногопрофильный
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ коллЕДЖ

(ГБПОУ УМПК)

ПРИКАЗ
«()6» 03 2024 г.

УФА

О проведениидиагностики профессиональныхкомпетенций
учителей-предметниковобщеобразовательныхорганизаций

Во исполнение приказовМинистерстваобразованияи наукиРеспублики
Башкортостанот 19.04.2023 г. N9984 «О внесении изменений в Положение
о создании и функционированииРС НМС педагогических работникови

управленческихкадровРеспубликиБашкортостан, утвержденноеприказом

Министерстваобразованияи наукиРБ от 21.07.2021 г. N21484», от 15.01.2021 г.

N916РП «О совершенствованиирегиональных механизмов управления
качеством образованияРеспубликиБашкортостан», в соответствии с Планом
деятельности ЦНППМПРГБПОУ УМПК на 2024 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Центрунепрерывного повышения профессиональногомастерства
педагогических работниковГБПОУ Уфимскиймногопрофильный
профессиональныйколледж с 12 по 15 марта 2024 года провести
в дистанционнойформедиагностикупрофессиональныхкомпетенцйучителей
общеобразовательныхорганизаций(далее — Диагностика) по следующим
предметам: изобразительноеискусство, информатика, музыка, основы

безопасностии защиты Родины, технология, физическаякультура.
2. Назначить БанниковаА.Л., заместителя руководителяЩ-ШПМПР,

ответственнымлицом за организациюи проведениеДиагностики.

З.Назначитьпривлекаемыхпедагогов, оформленныхна основе договора
ГПХ, ответственными за формированиедиагностических заданий, анализ

результатов Диагностики, составление аналитического отчета согласно

ПриложениюN2 1.

4. НазначитьЮлдашбаевуА.Ф., тьютораЦНППМПР, ответственным за

рассылку информационного о проведении
•

Диагностикиписьма

в муниципальныеотделы образования.
5. Назначить Валеева Б.С., системного администратораЦНППМПР,

ответственным за формированиесписка участниковДиагностикии рассылку
логинов и паролейучастникамДиагностики.

6. Назначитьответственными лицами за выстраиваниеиндивидуальных

образовательныхмаршрутовв Федеральномцифровомкабинетеметодиста
СафиуллинуИ.И., преподавателяЦНППМПР и региональныхметодистов,

включенных в состав регионального методического актива (приказ

Министерстваобразованияи наукиРеспубликиБашкортостанот 10.11.2023 г.

2715).

7. Контрольза исполнением настоящего

на руководителяЦНППМПРБашировуЭ.В.

Директор

приказа возложить

С.Б. Баязитов

Приложениек приказу
ГБПОУ УМПК
отцадцб.

Списокответственныхответственными за формированиедиагностических
заданий, анализ результатовДиагностики

Срокипроведениядиагностики профессиональныхдефицитов
учителейобщеобразовательныхорганизаций

1

2

З

4

5

6

ФИО

КамалиеваАйгуль
Салаватовна

СавельеваЕкатерина
Александровна

ШадринаОльга
Михайловна

ГордееваНаталья

Александровна

РахимоваЭльвира
Фаритовна

ЧерепановСергей
Михайлович

Место работы,должность

преподаватель
ЦНППМПР
ФГБОУ БГПУ

им. М. Акмуллы,
доцент

МАОУ ”ЛицейN221 “ ГО
г. Уфа,
учитель

МБУ ДО ”Детскийцентр
развитияталантов
”Созвездие”МР

ИглинскийрайонРБ,
методист

МАОУ Школа 147 ГО
г. УфаРБ,
учитель

Предмет
Технология

Изобразительное
искусство

Информатика

Физическая
культура

Музыка

МАОУ «Гимназия64» ГО Основы

Дата
проведения

12.03.2024 г.

12.03.2024 г.

13.03.2024 г.

14.03.2024 г.

15.03.2024 г.

15.03.2024 г.
г. Уфа,
учитель

безопасностии
защиты Родины